Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO PARA OS

CARGOS DE NIVEL SUPERIOR HABILITADOS NA LISTA PCD

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de redação e discursiva para os

cargos de nível superior da lista PCD.

O candidato terá vista da sua prova de redação e poderá interpor recurso contra o resultado da prova de redação entre os
dias 19 e 20 de abril de 2023 na área do candidato - RECURSOS

Lista PCD:

004 - Auditor de Controle Externo - Ciências Atuariais

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

29824486 FELIPE ARALDI 89 20,455 15 25 11 51 160,455 1

005 - Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

31446043 DANILO DO AMARAL ANGARTEN 89 13,636 0 25 18,75 43,75 146,386 1

007 - Auditor de Controle Externo - Economia

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

80535135 LEONARDO MASASHI NAKAMURA 102 20,455 5 25 14,5 44,5 166,955 1

008 - Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

79970109 BRUNO SANT ANNA DO AMARAL 74 18,182 20 20 25 65 157,182 3

80165532 MAICON FAGNE DA CRUZ FARIAS 78 15,909 25 25 25 75 168,909 2

30885620 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY 88 20,455 25 25 25 75 183,455 1

009 - Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

31406424 RONALDO DOS SANTOS SPINOLA 79 15,909 25 0 21 46 140,909 1

010 - Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa

Inscrição Nome Obj Red N1 N2 N3 Disc Final Class Prv

29947731 LEONARDO RAFAEL CAIXETA DE OLIVEIRA 94 20,455 16 20 15 51 165,455 1

São Paulo, 18 de abril de 2023.

Comissão do Concurso